Estado do Mato Grosso do Sul

[í Requerimento

Indicação

Projeto de Lei

Projeto de Resolução

Emenda

Moção

PROTOCOLO
Câmara Mun. de Anauritândia

Protocolo  NOC1'   /

Data  '(5 IV  	/

Assinatura do Funcionário

Robinson de Sou4I3erraz 	Dr.Aderson Umada Monteiro

/
/ Vereador

Antoni • Gomes Batista
Vereador Vereador

N2  068/2024

AUTORES: ROBINSON DE SOUZA FERRAZ, ANDERSON UMADA MONTEIRO, ANTONIO GOMES

BATISTA, CELSO ALVES DOS SANTOS, DANIEL BALBINO DA SILVA DANILO ALVES BASTOS

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA E RAFAEL GUSMÃO HAMAMOTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Rafael Gusmão Hamamoto

Os vereadores que este subscrevem, requerem a Mesa após ouvido o
Colendo Plenário, seja encaminhado expediente ao Secretário Municipal de Obras,
Defesa Civil e Projetos, Paulo Gonçalves da Silva, com cópia para o Excelentíssimo
Prefeito Municipal Edson Stefano Takazono, no qual REQUER, que seja informado a
quantidade total de madeira disponibilizada para o município para realização de obras e
serviços, onde a mesma está sendo armazenada, como é feita a retirada da madeira, quanto
de madeira já foi utilizada, locais onde foi utilizado, como foi combinado a preparação
(serragem), valor pago, se foi por todo montante ou por demanda.

JUSTIFICATIVA:

Chegou ao conhecimento destes vereadores, que uma grande quantidade
de madeira foi destinada ao município de Anaurilândia, sendo que a mesma está sendo
utilizada para obras e serviços.

Cabe aos vereadores fiscalizarem a utilização e execução dos serviços da
prelèitura, sendo esta informação importante para exercer essa vistoria, assim como,
sugerir através de indicação, outras formas de uso do material.

Plenário João José da Silva, 15 de março de 2024.

	2

(A

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-17739/ (67) 9.8454-6180 - CEP.79770-000-Anaurilândia-MS

Site: www.robinsonferraz.com  -  E-mail: vereador.robinsonferraz@gmail.com

PROTOCOLO
Câmara Mun. de Anaurilândia

Protocolo N° 	/  eO.eq

Data   45 	12-M

Assinatura do Funcionário

AUTORES: ROBINSON DE SOUZA FERRAZ, ANDERSON UMADA MONTEIRO, ANTONIO GOMES

BATISTA, CELSO ALVES DOS SANTOS, DANIEL BALBINO DA SILVA DANILO ALVES BASTOS

MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA E RAFAEL G.U'SMÃO HAMAMOTO

Cels 	dos Santos

Vereador

Daniel Balbino/da Silva 	DãnihiA1ves Bastos

l Secretário
	 Vice-Presidente

Estado do Mato Grosso do Sul

N 2  068/2024

El Requetimento

	 Indicação

Projeto de Lei

	1 Projeto deResolução

Emenda

Moção

	 J

Mari.V sa -cida Ferreira da Silva

ereadora

Prof. Rafael Gusmão Hamamoto

Presidente

Av. Brasil, 1161 —Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anaurilândia-MS
E-mail: secretaria carnarac)hotmail,com